N4ИIlИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ш /йр"z,9 202l г. хп-Гf?

ЛОНЕЦКОЙ НДРОДНОЙ РЕСПУБ ЛИКИ

прикАз

Донецк

О внесении изменений в состав совета по защите диссертаций на соискание
УченоЙ степени кандидата наук, на соискание ученоЙ степени доктора наук

Д 01.0l9.0З на базе ГОУ ВПО <Донецкий национальный технический
университет))

В соответствии с подпунктом 1З.9 пункта 13 раздела II Положения о
Министерстве образования и науки Щонqцкой Народной Республики,
УТВерЖДенного Постановлением Совета Министров !онецкоЙ НародноЙ
Республики от 22 июля 2015 года }lb lЗ-4З (с изменениями), пунктом 2.24
Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, утвержденного
ПРИКаЗОМ Министерства образования и науки Щонецкой Народной Республики
ОТ l5.05.2015 Г. J\r 160 (с изменениями), на основании ходатайства
Госуларственного образовательного учреждения высшего профессионaшьного
ОбРаЗования <Донецкий национаJIьный технический университет) от
06.05.2021 г. Jф30-1 1/88

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложения к Приказу Министерства

профессора (05.0б.01 технические науки);

профессора (05. |6.02 технические науки);

Андрея Викторовича - доктора технических наук (05.16.02 -
чёрных, цветных и редких метаJIлов (технические науки)), доцента,
кафедры <Руднотермические процессы и маJIоотходные
Государственного образовательного учреждения высшего

Владимира Михайловича - доктора технических наук (05.1б.02
черных, цветных и редких йеталлов (технические науки)),

заведующего кафедрой <ЭлектрометаллургияD Выпускного
<МИСиС>;

Полтавца Валерия Васильевича - доктора технических наук (05.02.0S -
Технология машиностроения (технические науки)),

машиностроительного
доцент кафедры

<Мехатронные системы оборулования))
государственного образовательного учреждения высшего профессион€шьного
образования <!онецкий национальный технический университет)).

Кузина
М[еталлургия
профессора
технологии)
ПРОфессиона_пьного образования <Донецкий национаJIьный технический
университет));

Сафонова
Металлургия

доцента, и.о.

филиала НИТУ

2. Контроль Приказа возложить на,директора
[епартамента науки и

Врио Министра

образования Фоменко С.А.

А.В. Удовенко

(у,,'й
\1ъ,